贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
致： 贵州贵华兄弟机械设备租赁有限公司
贵公司于2023年12月11日提交的 乌长（羊昌）至长顺高速公路XHTJ02标钢箱梁主体吊车机械施工 投标书，经我公司评标组评定，确定贵司为本项目的中标单位。
1. 工程范围：吊车机械
2. 工期要求：150天
3. 质量要求：满足设计及规范要求，详细要求见图纸说明。
4. 中标单位负责人：  王全贵          联系方式：18886090888
  请贵公司在接到中标通知书3个工作日内与我司签订合同，无故逾期视为放弃中标。
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 朱海涛
联系方式： 13985500883

特此通知！

[bookmark: _GoBack]

贵州汇通申发钢结构有限公司
                                           2023年12月 19 日